
 

Uchwała Nr L/481/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmian do wieloletniej prognozy finansowej Miasta Nowego Sącza. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 wieloletniej prognozy finansowej Miasta 
Nowego Sącza poprzez wprowadzenie zmian w przedsięwzięciach, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr L/481/2013
z dnia 25 czerwca 2013 r.

od do 2013

1.3. -326 000 -326 000

1.3.2. -326 000 -326 000

1.3.2.1
Obwodnica Północna po terenie Miasta 
Nowego Sącza

UM 2007 2013 30 000 30 000

1.3.2.3

Rewitalizacja Wenecji Sądeckiej i budowa 
toru kajakowego oraz rekreacyjno-sportowe 
zagospodarowanie Parku Strzeleckiego i 
jego okolic w Nowym Sączu

UM 2013 2016 -356 000 -356 000

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

"Wykaz przedsi ęwzięć wieloletnich"

 - wydatki maj ątkowe

Okres realizacji

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  (inne ni ż wymienione 
w pkt. 1.1. i 1.2.)

Zmiany w Zał ączniku Nr 2 wieloletniej prognozy finansowej Miasta  Nowego S ącza

Limit 
zobowi ązań 

Limity wydatków
Lp. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynuj ąca 

program


